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Lahkunud 2024. aasta 30. detsembril tänati tra-
ditsiooniliselt Rahvusooperis Estonia toimuval 
Harjumaa ballil tublimaid ja tunnustati tubli-
maid harjumaalasi.

Harjumaa teenetemärgi pälvisid:
n Ülo Laanemets – Jõelähtme Vallavalitsuse 
maanõunik;
n Aarne Saluveer – koorijuht ja Haabneeme 
Kooli muusikaõpetaja;
n Helle Lootsmann – Loksa Kultuurikeskuse 
tegevjuht ja Loksa Linnavolikogu aseesimees.

Teenetemärk omistatakse harjumaalastele, kes 
on silma paistnud oma tähelepanuväärse töö 
poolest. Harjumaa tunnustab oma tublisid ini-
mesi Harjumaa teenetemärgiga 1996. aastast.
Silmapaistvaid omavalitsustegelasi tunnusta-
takse HOLMERitega.
Aasta omavalitsusjuhi tunnustusauhinna - Suur 
HOLMER, laureaadiks said 2024. aastal Keila 
linnapea Enno Fels ja Loksa Linnavolikogu 
esimees Rein Heina.
Aasta omavalitsustegija tunnustusauhinna - 
Väike HOLMER pälvisid Kuusalu Vallavalit-

suse juhtiv haridusspetsialist Anu Kirsman ja 
Anija Vallavalitsuse sotsiaaltöö-spetsialist Airi 
Hõrrak.
Tunnustusauhind HOLMER on Harjumaa 
skulptor Aivar Simsoni kujundatud ja valmis-
tatud pronksskulptuur. Tunnustusauhinna nime 
esimene pool tuleb Harjumaa Omavalitsuste 
Liidu lühendist HOL ja järgmised tähed süm-
boliseerivad teksti „Me Ehitame Riiki“. HOL-
MERite väljaandmise eesmärk on omavalit-
sustes ja omavalitsustega koostööd tegevate 
isikute märkamine. Tunnustus-auhinnaga HOL-

MER tänatakse Harjumaa omavalitsustegelasi 
antakse alates aastast 2012.

Harjumaa elutööpreemia pälvis pikaaegne 
sporditegelane Rein Suppi ja Harjumaa Kul-
tuuripärl 2024 on Kalle Erm.

Jaksu ja tervist tublidele harjumaalastele uuel 
2025. aastal!

Hilleri Treisalt
Loksa abilinnapea

Harjumaa Omavalitsuste Liit tänas 
ja tunnustas

Fotod Peeter Hütt, Tippfoto OÜ

Vasakult: Enno Fels, Anu Kirsman, Andrus Umboja, Airi Hõrrak, Rein Heina

Vasakult: 
Aarne Saluveer, 
Helle Lootsmann, 
Ülo Laanemets

Vasakult: Kalle Erm, Rein Suppi, Margus Allikmaa
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Ootame ettepanekuid Loksa linna 
aunimetuste Aasta Noor ja Aasta 

Sportlane kandidaatide leidmiseks
Aunimetused Aasta Noor ja Aasta Sportlane on Loksa linna tunnustus Lok-
sal tegutsevatele isikutele, kes on aasta jooksul silmapaistvalt tegutsenud 
noorsootöö valdkonnas või saavutanud märkimisväärseid tulemusi spordis.
Aasta Noor – ettevõtlik silmapaistev noor, kes on algatanud või läbi viinud 
Loksa linna jaoks olulisi tegevusi või esindanud edukalt Loksa linna.
Aasta Sportlane – spordialal silmapaistev isik, kes on saavutanud 
märkimisväärseid tulemusi maakonna, vabariigi või maailma tasandil.
Ettepanekuid aunimetuse andmiseks võivad teha kõik füüsilised ja juriidi-
lised isikud.

Ettepanek esitada kirjalikult Loksa Linnavalitsusele 15. jaanuariks 2025 
ning peab sisaldama aunimetuse kategooriat, andmeid isiku kohta, üle-
vaadet esitatu tegevusest ja argumenteeritud hinnangut.
Lisainformatsiooni saamiseks pöörduge Loksa Linnavalitsuse poole tele-
fonil 603 1253 või e-posti teel: linn@loksa.ee

Traditsiooniliselt tunnustatakse Eesti Vabariigi aastapäeva 
puhul toimuval linnapea vastuvõtul inimesi, kellel on sil-
mapaistvaid saavutusi või erilisi teeneid Loksa linna ees. 
Tunnustust avaldatakse Loksa linna Aukodaniku nimetuse, 
Teenetemärgi, Aumärgi ning tänu- ja aukirjade 
andmisega. Seekord avaldatakse tunnustust juba 
kahekümne kolmandat korda.

Teenetemärk antakse füüsilisele isikule Loksa 
linnale osutatud eriliste teenete eest. Aukodaniku 
nimetus antakse füüsilisele isikule erilise auaval-
dusena Loksa linnale elutööna osutatud välja-
paistvate teenete eest. Aumärk antakse füüsilisele 
isikule austusavaldusena silmapaistvate saavutus-
te eest. Loksa linna Aukodanike, Teenetemärgi ja Aumär-
gi saajate nimed kantakse ka Loksa linna auraamatusse.

Ettepanekuid Aukodaniku nimetuse ja Loksa linna Teene-
temärgi andmise kohta võivad teha kõik juriidilised ja 
füüsilised isikud.

Aumärgi andmise ettepaneku võib teha linna-
volikogu liige, linnapea ja linnavalitsuse liige. 
Palun esitage avaldus Loksa Linnavalitsusele 
hiljemalt 15. jaanuariks 2025. a. Selles peab 
sisalduma ettepanek, koos kandidaadi elulooliste 
andmete ning põhjendusega, miks isik võiks saada 
Aukodanikuks või Loksa linna Teenetemärgi 
kavaleriks.

Lisainformatsiooni saamiseks pöörduge Loksa 
Linnavalitsuse poole telefonil 603 1253 või e-posti teel 
linn@loksa.ee

Igal aasta  esimesel advendi pühapäeval ja nii juba 20 aastat, on 
Loksa linnas traditsiooniks saanud Loksa Püha Neitsi Maarja 
altaritulest süüdata sümboolselt linnaväljaku kuuse tuled. Al-
tarituli toodi Loksa laste ja kirikuliste laternatega protsessioonis 
linnaväljakule. Kohaletulnuid tervitas Loksa linnapea Värner 
Lootsmann ja õnnistas meie koguduse õpetaja Ahti Udam. Lin-
lased said altaritule viia kodudesse, kogunenuid kostitati suurest 
kommikorvist. Pidulikul jumalateenistusel teenisid kaasa Loksa 
muusikakooli vilistlaste koor ja solistid. dirigent Juule Laurendi 

juhatamisel ja organist Kai Peterson.
Traditsiooniliselt ei jäänud tähelepanuta ka meie Eakate Kodu 
elanikud ja personal ning  need, kelle igapäevasest tööst sõltub 
meie turvalisus ja tervise. Õnnitlesime pühade puhul ja andsime 
üle soojad tervitused Loksa päästekomandole, Loksa kiirabibri-
gaadile ja meie kallitele perearstidele ja pereõdedele. Suur, suur 
aitäh teile kõigile! 
Jõuluõhtul, 24. detsembril toimunud liturgilisel jumalateenistusel 
teenisid õpetaja Ahti Udamiga kaasa tšellist Richard Renar Re-

bane ja organist Tiit Kiik.
Loksa Kultuurikeskus on palju aastaid aidanud jõuluaegseid ju-
malateenistusi kaunistada muusikaga ja soovib meeldivat koos-
tööd Loksa kogudusega ka edaspidi.

Õnnistatud uut aastat soovides

Helle Lootsmann
Loksa koguduse liige, Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Detsembrikuu – jõulukuu

Loksa linnajuhid käisid 23. det-
sembril magusa külakostiga ja 
südamlike soovidega pühadeks õn-
nitlemas Loksa Eakate Kodu kliente 
ja töötajaid, meie kiirabi töötajaid, 
päästekomandot ja kalleid perearste. 
See on kujunenud juba traditsioon-
iks ning rõõmu oli nii saajatel kui 
andjatel. Päästjad saabusid just tule-
ohutuse nõustamisringilt ning kiira-
bibrigaad oli väljakutsel – pühade 
saabumine toob neile pigem tööd 
alati juurde. 

Tervist ja jätkuvat tublidust uuel 
aastal! Olge kõik hoitud!

Jõulurõõmu ja head soovid uueks aastaks!

On aeg esitada Loksa linna Aukodaniku, Teenetemärgi 
ja Aumärgi kandidaate!
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Transpordiamet ehitab Loksa ristmiku liiklusohutumaks

2025. aastal toimuvad taotlusvoorud 
meetmele: 

1.1. Mikro- ja väikeettevõtete arendamine 
3. märts (alates kell 8.00) – 7. märts. (kuni 

kell 16.59);
2.1. Kogukonna investeeringute toetamine 
3. märts (alates kell 8.00) – 7. märts. (kuni 

kell 16.59); 
2.2. Aktiivne ja tegus kogukond 3. märts 

(alates kell 8.00) – 7. märts. (kuni kell 16.59);
3.1. MTÜ Arenduskoda koostöö ja jätkusuut-
likkus taotluste esitamine 2025. a on avatud 

kogu aasta.

Täpsem info infopäevade ja taotlemise kohta 
avaldatakse jaanuaris arenduskoja 

kodulehel: 
www.arenduskoda.ee 

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 34. istung 
toimus 28. novembril Loksa Linnavalitsuse 
saalis. Istungil osalesid 11 volikogu liiget: 
Margit Amer, Vladimir Deulin, Rein Heina, 
Adriana Jordan, Mare Jõgis, Piret Kase, 
Vladimir Koltsov, Helle Lootsmann, Robert 
Rohtla, Õnnela Tedrekin, Jelena Täht. Puu-
dusid Julija Amirov, Igor Ignahhin, Kaido 
Korkma, Aleksei Štšepelin. Istungile olid 
kutsutud linnapea Värner Lootsmann, abi-
linnapead Andres Kaskla ja Hilleri Treisalt 
ning volikogu sekretär-rahvastikuspetsialist 
Viive Pajusaar. Istungit juhatas volikogu esi-
mees Rein Heina, protokollis Viive Pajusaar.
Volikogu muutis sotsiaaltoetuste andmise 
korda Loksa linnas. Muudatused jõustusid 
01. jaanuaril 2025.
Riik on viimastel aastatel vähendanud oluliselt 
huvihariduse ja huvitegevuse toetust, puudujää-
va osa on katnud linn. Seetõttu otsustas volikogu 
maksta toetust edaspidi vaid vajaduspõhiselt 
–huvitegevuses ja huvihariduses toetada toime-
tulekuraskustes olevate perede laste osalemist ja 
kehtestada toetuse piirmäär lapse kohta aastas 
400 eurot. 
Matusetoetuse maksmise regulatsiooni täiendati 
taotluse esitamise tähtajaga – toetust saab taot-
leda kolm kuud lahkunu surmapäevast arvates. 
Analoogne säte lisati sünnitoetuse maksmise re-
gulatsiooni – sünnitoetuse taotlus esitatakse kol-
me kuu jooksul lapse sündimise päevast arvates. 
Sünnitoetuse taotlust täiendati andmetega laste 
arvu kohta, kuna sellest sõltub toetuse suurus. 
Samuti lisati selgitus toetuse maksmise kohta 
kahes osas.
Muudatused viidi sisse ka sotsiaaltoetuste piir-
määradesse: ranitsatoetus 200 eurot (oli 150 
eurot), elluastumistoetus kuni 350 eurot (oli 
kuni 320 eurot).
Muudatuste tegemist sotsiaaltoetuste korras toe-
tasid volikogu komisjonid. Volikogu kehtestas 
määruse ühehäälselt. 
Volikogu tegi muudatuse Loksa linna hari-
dustöötajate töötasustamise alustes. 
Loksa linna haridustöötajate töötasustamise 
alused kehtestas volikogu 2024. aasta jaanua-
ris. Vabariigi Valitsuse määruse alusel kehtes-

tati õpetajate töötasu alammääraks 1803 eurot.  
Suvel tõstis valitsus alammäära 17 euro võrra 
1820 eurole ja eraldas selleks ka raha.  Et saada 
toetust omavalitsuse üksustele määratud vasta-
vast toetusfondist oli vaja muuta ka Loksa linna 
lasteaiaõpetajate töötasu alammäära –tõsta see 
1820 eurole.  
Volikogu toetas muudatuse määrusesse sissevii-
mist ühehäälselt. 
Volikogu täiendas Loksa linna kohalike teede 
nimekirja. Nimekirja lisati Posti tänava kõn-
nitee, mille pikkus on 1018 meetrit. Linna teede 
ja tänavate kogupikkusest sõltub riigipoolne 
teede rahastus.
Volikogu otsustas ühehäälselt toetada lin-
navalitsuse ettepanekut haridusleppe sõlmi-
mise pakkumus tagasi lükata. Istungil toimu-
nud arutelu käigus nõustusid volikogu liikmed 
linnavalitsuse seisukohaga, et tänases olukorras 
ja sellises sõnastuses ei ole omavalitsusel võima-
lik Haridus- ja Teadusministeeriumi ettepanekut 
haridusleppe sõlmimiseks heaks kiita ja haridu-
slepet allkirjastada.

19. detsembril pidas Loksa Linnavolikogu 
Loksa Kultuurikeskuse saalis. kaks istungit. 
Istungitel osalesid 12 volikogu liiget: Mar-
git Amer, Julija Amirov, Rein Heina, Igor 
Ignahhin, Adriana Jordan, Mare Jõgis, Pi-
ret Kase, Vladimir Koltsov, Kaido Korkma, 
Helle Lootsmann, Õnnela Tedrekin, Jelena 
Täht. Puudusid Vladimir Deulin, Robert 
Rohtla, ja Aleksei Štšepelin. Istungitele olid 
kutsutud linnapea Värner Lootsmann, abi-
linnapea Hilleri Treisalt, pearaamatupidaja 
Ilona Gilden ning volikogu sekretär-rahvas-
tikuspetsialist Viive Pajusaar. Istungit juha-
tas volikogu esimees Rein Heina, protokollis 
Viive Pajusaar.

35. istungil volikogu:
n menetles 1. lugemisel Loksa linna 2024. 
aasta I lisaeelarve eelnõud. Linna eelarve võt-
tis volikogu vastu 2024. aasta märtsis. Kuna 
eelarve tulud ja kulud olid kavandatud adek-
vaatselt, tekkis  lisaeelarve vajadus alles aasta 
lõpus. Eelnõu kohaselt kavandati tulusid ja ku-

lusid kasvu põhiliselt linna eelarvesse laekunud 
sihtotstarbeliste eradiste ning linnavara müügi 
arvelt, suhteliselt väikeses mahus korrastada 
eelarve ridu. Lisaeelarvega planeeriti suuren-
dada põhitegevuse tulusid 311 tuhande, põhite-
gevuse kulusid 270 tuhande euro võrra. Otsus-
tati 1. lugemine lõpetada ja suunata eelnõu 2. 
lugemisele. 
n muutis Loksa Lasteaed Õnnetriinu põhi-
määrust. Põhimääruse muutmise tingis lasteaia 
eestikeelsele õppele üleminek 2024. aasta sep-
tembris, millest tulenevalt tegi volikogu lasteaia 
pedagoogilise nõukogu ja hoolekogu heakskii-
dul põhimäärusesse vajalikud muudatused. 
Lasteaia põhimääruse muutmist toetasid kõik 
istungil osalenud volikogu liikmed.

n kinnitas Loksa Lasteaia Õnnetriinu aren-
gukava 2025-2029. Lasteaia uus arengukava 
hõlmab järgnevat 5 aastat ja on tehtud koostöös 
pedagoogilise nõukoguga. Lasteaia hoolekogu 
heakskiidu saanud arengukava koostamisel on 
tuginetud sisehindamise tulemustele. Sisehin-
damise aruande kooskõlastas lasteaia hoole-
kogu 2023 mais ja linnavolikogu 2023 juunis. 
Arengukava võeti vastu 10 poolthäälega, 2 vo-
likogu liiget jäid erapooletuks.

36. istungil jätkas volikogu Loksa linna I lisa-
eelarve eelnõu menetlemist.
Muudatusi eelarve eelnõusse ei tehtud. Linna-
valitsuse ettepanekul lisaeelarve eelnõu 2. lu-
gemine lõpetati ja volikogu võttis 8 poolthääle-
ga vastu määruse „Loksa linna 2024. aasta I 
lisaeelarve“. 4 volikogu liiget jäid erapooletuks. 
Lisaeelarvega kasvas linna 2024. aasta eelarve 
maht 5,3 miljonile eurole. Põhitegevuse tulem 
on positiivne.

Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega 
saate tutvuda linna veebilehel Istungite päeva-
korrad ja eelnõud - Loksa Linnavalitsus
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina
Volikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest 

Eelteade 2025. a 
LEADER 

taotlusvoorudest

Transpordiametil on käesoleval aastal kavas 
suurendada liiklusohutust Kuusalu vallas Tal-
linna-Narva teel ja Liiapeksi-Loksa teel asuva 
Loksa ristmiku piirkonnas.
„Tallinna-Narva tee on 2+2 sõidurajaga põhi-
maantee, mille ülesandeks on ühendada pea-
linna teiste suurte linnadega ning pealinna ja 
teisi suuri linnu tähtsate sadamate, raudteesõl-
mede ja piiripunktidega. Seetõttu on sellel teel 
suuremad sõidukiirused ja liiklussagedus ning 
oluline tagada võimalikult sujuv ja takistusteta 
liiklus. Bussipeatused ja tagasipöördekohad on 
oluline osa teetaristust ja selle ohutusest, mil-
lele tuleb suuremat tähelepanu pöörata,“ sõnas 
Transpordiameti liiklusohtlike kohtade ekspert 
Janno Vilberg.

Vilberg lisas, et Loksa ristmikul on problee-
miks Narva suunalise tagasipöördekoha ja 52. 
kilomeetril asuva Narva – Tallinn suuna „Loksa 
tee“ bussipeatuse paiknemine ristmiku vahetus 
läheduses. Loksa suunast ja „Loksa tee“ bus-
sipeatusest tagasipöördekohale suundumiseks 
tuleb lühikesel lõigul suure liiklussagedusega 
põhimaanteel ületada kahte sõidurada. Lisaks 
on probleemiks bussipeatuse paiknemine kiiren-
dusrajal. Selline lahendus tekitab konfliktisitu-
atsioone olukorras, kus Loksa poolt tulevad 
sõidukid kiirendavad, sest soovivad põhimaan-
teega liituda ning samas piki põhimaanteed lii-
kuv buss aeglustab, et peatusesse keerata.

Transpordiamet kavandab Tallinna-Narva tee 52. 
kilomeetril asuva Narva suunalise tagasipöörde-
koha likvideerimist ning Narva–Tallinn suuna 
„Loksa tee“ bussipeatuse nihutamist ristmiku 

kolmnurksele kesksaarele. Ümberehitustööde 
järgselt on tagasipööre Narva suunal võimalik 
kõnesolevast ristmikust ligikaudu kolm kilo-
meetrit Tallinna pool, 49. kilomeetril asuval 
Kahala tagasipöördekohal. Koos bussipeatuse 
asukoha nihutamisega põhimaanteel ehitame 
välja ka peatused tugimaantee Liiapeksi-Loksa 
alguses ja seda mõlemal sõidusuunal. Projektiga 
lahendatakse ka kergliiklejate liikumine bus-
sipeatuste vahelisel alal ja teeületuskoht nihkub 
umbes nelikümmend meetrit Tallinna suunal. 

Eesmärk on tagada võimalikult lühike maa üle 
2+2 ristlõikega põhimaantee bussipeatusesse lii-
kumiseks. Samuti pikendatakse valgustust riigi-
tee ääres. Kergliiklejate liikumise lõplik lahen-
dus – kas laiemad teepeenrad või kergliiklustee 
rajamine - sõltub projekti eelarvest, mis prae-
guses staadiumis ei ole veel teada, sest projek-
teerimine on veel käimas. Projekt valmib 2025. 
aasta esimeses pooles ning peale seda plaanib 
Transpordiamet hankida ehitustööd.

Loksa Linnavalitsus võtab 
tööle 

NOORTE HEAOLU 
SPETSIALISTI

Ametikoha ülesanded:
Loksa linnas mittetöötavate ja õppivate  
noorte konkurentsivõime tõstmine ja töötu-
rule jõudmise toetamine;
Ennetustegevuste koordineerimine
NGTS seires olevate ja seireväliste noortega 
tegelemine
Noorte toetamine NGTS juhtumikorralduse 
juhendi alusel.
Ootame kandidaadilt:
kõrgharidust või kõrgharidus omandamisel 
(noorsootöö-, sotsiaaltöö valdkond)
üheaastane töökogemus sarnase sisuga töös;
väga head suhtlemisoskust, pingetaluvust ja 
algatusvõimet
B-kategooria juhiluba ja isikliku auto kasu-
tamise võimalust (kulude kompenseerimine)

Kasuks tuleb: 
varasem kokkupuude Noortegarantii tugi-
süsteemiga, NEET-noortega, vaimse tervise, 
hariduse, sotsiaal- või noorsootöö valdkon-
dadega.

Omalt poolt pakume:
paindlikku töökorraldust (0,5 koormusega 
ametikoht);
toetavat meeskonda ja ühisüritusi;
täiendkoolitusi;
huvitavat ja vastutusrikast tööd;
35 päeva põhipuhkust
Tööleping on tähtajaline (3 aastat), alusta-
mise aeg 01.02.2025.
Kandidaatidel palume esitada järgmised do-
kumendid:
• avaldus koos CVga;
• haridust tõendava dokumendi koopia;
Dokumendid palume esitada Loksa Linna-
valitsusele hiljemalt 17. jaanuariks 2025 
e-posti aadressile linn@loksa.ee, märksõna 
„NEET“.

Lisainfo: Hilleri Treisalt 5332 6792

Täpsemalt vaata: www.loksalinn.ee/en/uudised-ja-teated
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Maksu- ja Tolliamet väljastab maamaksuteate isi-
kule, kes 1. jaanuari seisuga on maa omanik. Maa-
maksuteade väljastatakse hiljemalt 15. veebruariks.

Maaomanikul on õigus kodualuse maa maamaksuvabas-
tusele, kui 1. jaanuari seisuga:
n on ta maatüki omanik;
n on maatükk elamumaa, või maatulundusmaa, mille 
koosseisu kuulub õuemaa kõlvik;
n on sellel maal asuvas hoones maaomaniku püsiv 
elukoht vastavalt rahvastikuregistris olevatele elukoha 
andmetele.
Maksuvabastust saab vaid elamumaa või maatulundus-
maa õuemaa kõlviku osas kuni 1500 m²  ulatuses. 2024. 
aastast lisandub kodualuse maa soodustus ka liitsihtot-
starbega maaüksusele, kui üks sihtotstarvetest on ela-
mumaa. Näiteks, kui kortermaja esimesel korrusel asub 
äripind, siis alates 2024. aastast koduomanik selles majas 
oleva ärimaa pealt maamaksu ei maksa.
Korteriomandite puhul kehtib kodualuse maa maksuvaba 
piirmäär, mis on jaotatud igale korteriomandile vasta-
valt selle omandiosale. Kui maatükil on mitu kaas- või 
ühisomanikku, siis kehtib maksuvaba piirmäär kõikide 
omanike kohta ühiselt.
Täiendav maamaksuvabastus pensionäridele ja re-
presseeritutele

Kodualuse maa maamaksusoodustusele lisaks saavad 
pensionärid ja represseeritud esitada täiendava maamak-
suvabastuse taotluse. Pensionärid saavad sellisel juhul 
täiendavalt veel kuni 300 m² ulatuses ja represseeritud 
100% ulatuses maksuvabastust.
Maksuvabastuse saamiseks jooksvaks aastaks esitab 
taotleja Loksa Linnavalitsusele 10. jaanuariks vormiko-
hase taotluse.
Taotlust saab esitada läbi iseteeninduskeskkonna 
SPOKU, Loksa Linnavalitsuse kantseleis Tallinna tn 45, 
Loksa linn ja meili teel linn@loksa.ee.

Maamaksust vabastamise taotluse leiate Loksa linna 
kodulehel: https://www.loksalinn.ee/blanketid-keskkond

Isik, kes on saanud maksuvabastuse maksusta-
misaastale eelneval aastal riikliku pensionikindlus-
tuse seaduse alusel pensioni saajana või repressee-
ritu või represseerituga võrdsustatud isikuna Loksa 
linna haldusterritooriumil, ei pea maksuvabastuse 
saamiseks uut avaldust esitama.

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik
5304 8333, karin.ilves@loksa.ee

Kodualuse maa maamaksusoodustus

Loksa Jäätmejaam
Alates 08.12.2025 on Loksa Jäätmejaam, Tallinna tn 5a avatud:

Kolmapäev kell 10-18
Neljapäev kell 10-18

Reede kell 11-19
Laupäev kell 10-18

Suletud esmaspäev, teisipäev, pühapäev ja riigipühad

Hinnakiri

Nimetus Ühik

Loksa linna 
ja Kuusalu 
valla elanik 
KM-ga

Ettevõte ja 
mitte Loksa 
või Kuusalu 
valla elanik 
KM-ga

Paber- ja kartongpakend m³ 0,00 € 0,00 €
Plastpakend m³ 0,00 € 0,00 €
Segapakend m³ 0,00 € 0,00 €
Klaaspakend m³ 0,00 € 0,00 €

Metallpakend m³ 0,00 € 0,00 €

Tekstiilpakend m³ 0,00 € 0,00 €

Komposiitpakend m³ 0,00 € 0,00 €

Vanarehvid tk 0,00 € 0,00 €**

Õlifiltrid* kg 0,00 € 0,79 €**

Antifriis* kg 0,00 € 0,79 €

Betoon m³ 36,60 € 48,80 €

Tellised m³ 36,60 € 48,80 €

Plaadid ja keraamikatooted m³ 24,40 € 48,80 €

Puit m³ 12,20 € 18,30 €
Klaas m³ 48,80 € 61,00 €
Kivid ja pinnas m³ 36,60 € 48,80 €

Asbesti sisaldavad ehitusmaterjalid* m³ 54,90 € 91,50 €**
Ehitus- ja lammutussegapraht m³ 54,90 € 73,20 €

Vanapaber ja kartong m³ 0,00 € 0,00 €

Luminestsentslambid* tk 0,00 € 12,20 €

Elektroonikajäätmed* tk 0,00 € 0,00 €

Külmkapp* tk 0,00 € 0,00 €
Mittekomplektne külmkapp* tk 30,50 € 30,50 €
Leelised ja happed* kg 0,00 € 4,88 €

Patareid ja akud* kg 0,00 € 1,22 €**

Metallid m³ 0,00 € 0,00 €

Plastid (märgistatud) m³ 0,00 € 24,40 €

Tulekustutid* tk 0,00 € 12,20 €**

Aegunud ravimid* kg 0,00 € 4,88 € **

Toiduõli ja –rasv kg 0,00 € 0,61 €**

Pestitsiidid* kg 0,00 € 4,88 €**

Värvid, trükivärvid, liimid ja vaigud 
pakendis* kg 0,00 € 0,98 €**

Biolagunevad aia- ja 
haljastusjäätmed m³ 24,40 € 29,28 €

Pinnas ja kivid m³ 36,60 € 43,92 €

Prügi (segaolmejäätmed) m³ 36,60 € 43,92 €

Suurjäätmed m³ 36,60 € 43,92 €

Tekstiili- ja rõivajäätmed 
(mittekasutuskõlbulik) m³ 36,60 € 43,92 €

Riided ja jalanõud m³ 0,00 € 29,28 €

Kasutuskõlblikud esemed m³ 0,00 € 0,00 €

Mootori-, käigukasti- ja 
määrdeõlijäätmed* kg 0,00 € 0,61 €**

Süstlad kg 0,00 € 4,88 €**

*ohtlikud jäätmed
** tähistatud jäätmeid ei võeta vastu ettevõtetelt

Purgimisteenuse korraldamine alates 01.01.2025
Tulenevalt ühisveevärgi ja kanalisatsiooni seaduse § 47-le on isikul, kellel puudub Loksa linnas võimalus liituda 
ühiskanalisatsiooni teenusega ühiskanalisatsiooni puudumise tõttu õigus saada purgimisteenust kuni kaks korda 
ühes kalendrikuus ühiskanalisatsiooni teenusega hinnaga.
Vee-ettevõtja ei pea korraldama ühiskanalisatsiooni teenuse hinnaga purgimisteenust isikule, kes on vabatahtlikult 
loobunud liitumislepingu sõlmimisest ega ka tööstus- ja tootmisettevõtjale. 
Ühiskanalisatsiooni teenuse hinnaga on võimalik purgimisteenust tellida vaid juhul kui reoveemahuti vastab Loksa 
linna reovee kohtkäitluse ja äraveo eeskirja tingimustele ning mahuti on kantud ehitusregistrisse.
Mahuti ehitusregistrisse kandmise osas saab lisainfot linnaarhitekt-ehitusnõuniku Aleksander Skolimowski telefonil 
565 2900 või e-mailil aleksander.skolimowski@loksa.ee.
Purgimisteenuse tellimine ja lisainfo Loksa Haljastus OÜ telefonil  5551 2015 või e-mailil haljastus@loksa.ee.

Ootame kogukondi kandideerima 
programmis osalemiseks!
Kandideerima on oodatud kogukonnad, nii paigapõhised, 
kui ka teist liiki kogukonnad (huvi, rahvuse, toetuse jne. 
kogukonnad). Oluline, et kogukond tegutseb Arendusko-
ja piirkonnas: Haljala, Kadrina, Tapa, Kuusalu vallas või 
Loksa linnas. Osalemiseks palume täita oma sooviaval-
dus, kus tuleb välja tuua:
n Kogukonna nimi ja lühikirjeldus (4-5 lauset)
n Põhjus, miks soovitakse arenguprogrammis osaleda
n Meeskond (kogukonnas tegutsemine on ühine tegut-
semine, seega ka arenguprogrammis osalemiseks peab 
olema vähemalt 3-4 liikmeline meeskond, kellest kooli-
tustel peaks alati osalema vähemalt 2 inimest!).
n Kogukonna kontaktid.
n Tähtaeg 26. jaanuar 

LINK vormile: 
https://docs.google.com/forms/d/1D_0E7xHaZ_
vmUSQPU-8_EZHvMlAeKqtaosZrmqnoh6c/preview 
Kokku saab osaleda programmis 10 kogukonda. Juhul, 
kui on rohkem huvilisi, teeb otsuse programmi meeskond.

MIKS osaleda? 
Võimalus anda uut hoogu oma kogukonnale! Pro-
grammis saab rohkem teada kaasaegsest kogukondade 
arendamisest, eelkõige keskendutakse protsessile, kogu-
konna enda ressursside avastamisele, ühendamisele 
ja koos tegutsemisele. Samuti otsitakse viise, kuidas 
kogukonnad ja omavalitsused saaksid omavahel koos 
tegutseda ja nii meie piirkonda edendada. Juttu tuleb 
kaasamisest, dialoogi pidamisest, visioonide loomisest 
ja tegevuste planeerimisest. 
Võimalus saada uusi tuttavaid, jagada oma kogemust 
ja kuulda teiste kogemusi!
Võimalus koos teiste kogukondade ja omavalitsuste ini-
mestega jagada oma lugu oma valla teiste kogukon-
dadega.
Olla osa lihtsalt ühest väga põnevast ja inspireerivast 
teekonnast!

ARENGUPROGRAMMIST
Millal? 2025 – 2027 aasta
Mis juhtuma hakkab?Kolm kahepäevast koolitust
Esimene koolitus toimub juba 13-14 veebruar 2025, 
Teemaks Kaasaegne kogukondade arendamine, ruumi 
loomine, kogukondade arengufaasid. Koolitajateks Eha 
Paas, Krista Habakukk ja Ivika Nõgel.
Teine koolitus toimub 2025 sügisel. Teemaks Kaasamine 
ja dialoogi pidamise kunst. Koolitajaks Piret Jeedas.
Kolmas koolitus toimub 2026 veebruar – märts. 
Teemaks Visioonide loomine ja tegevuste planeerimine.

Kaks inspiratsioonireisi
Esimene toimub juba sel kevadel, 8.-9. mai 2025!
Teine toimub 2027. aasta kevadel.
Kohtumiste vahele jääb kogukondade isetegemised, igalt 
kohtumiselt võtab kogukond kaasa oma tegemise, mil-
lega vahepeal siis kogukonna inimestega tegeletakse. 
Abiks on kogukondadele omavalitsuse inimesed, kes 
osalevad kõigil koolitustel ja lisaks toimuvad neile eraldi 
õppepäevad, ikka selleks, et toetada kogukondi nende 
tegemistes. 

Lisainformatsiooni saab projektijuhilt Eha Paas, 
eha@arenduskoda.ee tel. 5170214
Omavalitsuste poolsed kontaktid: 
Karin Ilves, Loksa linn, karin.ilves@loksa.ee 
Triinu Rebane, Kuusalu vald, triinu.rebane@kuusalu.ee 
Anneli Kivisaar, Haljala vallavalitsus, 
anneli.kivisaar@haljala.ee 
Maris Muusikus, Kadrina vald, 
maris.muusikus@kadrina.ee 
Marko Teiva, Tapa vald, marko.teiva@tapa.ee 
Programm on üks osa koostööprojektist: „Viru LEADER 
võrgustiku tugevdamine“,  Rahastaja LEADER tegevus-
rühmad ja Euroopa Liit.
Kogukondadele on osalemine tasuta, oma kuludest tuleb 
katta koolitustele sõidukulud. 
Vaata rohkem Loksa linna kodulehelt.

Avaneb Arenduskoja 
kogukondade arenguprogramm!
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MTÜ Loksa Kompass aktiivne pere 
sai Loksa Kultuurikeskuses kokku, 
et saata üheskoos ära aasta 2024 loo-
tustega, et 2025. aasta saabub parem, 
rahulikum, tervem ja rõõmsam. Pidu-
lisi tervitas Loksa linnapea Värner 
Lootsmann. Pidu oli nagu alati lau-
lude, tantsude, luuletuste, mängude, 

üllatustega ja rikkalike suupistetega. 
Ettevalmistused päädisid võimsate 
kostümeeritud etteastetega - olid nii 
Jõuluvana, lumivalgeke ja maoaasta 
sümbolloomad. Tantsu keerutati elava 
muusika saatel. Nii nagu eelnevatel 
aastatel, tuleb kiita peo korraldajate, 
Loksa Kompassi juhatuse tegusust ja 

tublidust. Särava jõulupuu all jäi tege-
likult tantsuruumi isegi väheseks - 
osalejaid oli seekord meeldivalt 
palju ja seda ka meessoo esindajate 
poolelt. Kinnitan, et tublid ja aktiiv-
sed Loksa Kompassi prouad ja härrad 
on alati oodatud meie majja nii oma 
pidulike kui ka vähempidulike sünd-

muste korraldamiseks.

Head uut aastat ja tugevat tervist!

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Rõõmsalt uude aastasse

Uljana Kisseljova 96
Nina Kravets 92

Evgeniya Kabatova 87
Elvi Linhein 87
Eda Kivila 87

Elvi Lebedeva 87
Tiiu Edos 86

Stepan Zubkevitš 86
Arnold Mikk 86

Alexandtr Kamyshev 85
Klavdiya Kuklina 85

Jevgenia Kuznetsova 84
Vladimir Smirnov 83

Ljudmila Malahhova 81
Margarita Gubenkova 75

Jüri Kaarmann 75
Auni Kajakas 70
Eiki Loomus 70
Vasily Kubik 70

Palju õnne 
sünnipäevaks!

* Kui te ei soovi oma sünnipäeva avaldamist 
Loksa Elus, siis palume sellest vähemalt 
kaks kuud varem kirjalikult teavitada Loksa 
Linnavalitsust (Tallinna tn 45, Loksa) või 
linn@loksa.ee e-kirja teel.

Nina Petrovskaia 94
Laine Kuusk 93
Maire Kask 90
Juta Viirand 90

Tatajan Gurina 90
Lembit Hauvman 89
Sofia Jermolovitš 89
Lembit Orlovski 88
Mariia Khomiak 88

Enna Arvisto 87
Raidi Andre 87

Nina Kudryavtseva 84
Nina Kornilova 84
Mikhail Lebedev 83

Ellen Loit 83
Liudmila Shevliuga 83

Vasily Pavlyuk 81
Alexander Podlasny 81

Mare Krimann 81
Konstantin Malkus 80

Ksenja Rebane 80
Nikolay Sizov 75

Anatoli Mokrjak 75
Georgy Tyurin 75
Alla Sitnikova 75

Evgeniya Vorobieva 75
Gennadi Groznov 70

Oleg Juminov 70
Grigori Demidov 70

Olga Knjazeva 70
Nikolai Mjasnikov 70

DETSEMBER

JAANUAR

 Uusi ilmakodanikke sündinud 
ei ole. 

Loksa linn ja Loksa Kultuurikeskus kutsuvad kõiki sõpru 9. veebruaril kell 12.00 linnaväljakule, 
et moodustada jälle Eestimaa Suurim Süda.

Traditsioon sai alguse aastal 2022 ning on üle-eestiline positiivne kogukonnaalgatus.
Aastal 2024 moodustati Eestis juba 35 südant, Loksa on alati edukalt osalenud. 

Teeme ka droonifotod ja videod.

Tule kohale ja ühendame käed ja südamed!

Ühiskokkamine on lahe!

Kogukonna sidemete loomisel ja tugevdamisel mängib suurt rolli ka toit. See 
aasta on eriti tublit jäänud silma ühiskokkamistega Loksa Noortekeskus, Loksa 
Gümnaasium ja Loksa lasteaed Õnnetriinu.
Lisaks kõigele muule, olete lastega üheskoos meisterdanud piparkooke. Selle 
toreda kombe jätkamiseks kingib MTÜ Loksa kogukond Teile piparkoogi vor-
mi „Loksa“, millega saate ühtekuuluvuse ja kogukonna sidet veelgi tugevdada.

Terve Loksa kogukonna poolt, suur tänu Teile!
Loksa Noortekeskuse kokkajad tegid juba vormiga piparkookegi, mida näed 
lehes noortekeskuse jutu juures.

 Koduste laste jõulupakid
Loksa linna kodused lapsed (alates vastsündinutest) saavad kommipaki kätte 
Loksa Linnavalitsusest kuni 15. jaanuarini 2025 E, T, K kell 8.00-16.30, N kell 

8.00-18.00 ja R 8.00-14.30.

Eestimaa 
Suurim Süda
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Aasta kahte viimasesse kuusse mahtus palju põ-
nevat, rohkelt rõõmu, aga ka tohutult tööd.

Ühel novembrikuu hommikupoolikul käisid 
meil õues külas Mardisandid. Tulid uhke laulu-
ga, küsisid mõistatusi ja tahtsid teada, kas me 
tähti ja numbreid ka oskame. Õpetasid meid 
kukkede moodi poksima ja ühe väga lõbusa 
ringmängu porganditega. Aitäh, Põrnikate rüh-
ma lapsed ja Mardiema Ebe. Meil oli väga lõ-
bus!
Sama päeva õhtupoolikuks olime endile muusi-
kasaali külla kutsunud issid ja emmed, vanaisad 
ja vanaemad. Isadepäevaks selgeks õpitud lau-
lud-luuletused ja tantsud tahtsid ettekandmist. 
Esinejatel oli algul natuke ärevust, aga tuttavad 
silmapaarid publiku hulgast andsid kõvasti jul-
gust juurde. Kontsert-kingitus meeldis kõigile!

Kadripäeva toimetusi jagus meil kohe mit-
messe päeva. 
Kõigepealt tulid Kadrisandid. Mis sandid? Olid 
peened prouad, kenasti valgesse riietatud.
Tõid meile õnne igasse nurka, panid proovile 
laste teadmised, näitasid vahva mänguga, kui-
das leib põllult lauale jõuab. Aga kommi nad ei 
tahtnudki, jagasid neid hoopis lastele. 
Kuna Kadripäeval ei tohi villaga toimetada, siis 

kutsus õpetaja Ebe meid järgmisel päeval uuesti 
saali, et heidest ja villaloorist meisterdada mida-
gi vahvat. Aga mis just täpselt, nägime alles siis, 
kui meie „kokkukeeratud vorstid“ pesumasinast 
välja tulid. Ootasime põnevusega. Nädala lõpus 
avasime oma vilditud pildid. Oli üllatust ja ära-
tundmisrõõmu. Pildid olid pehmed, kohevad ja 
värvilised. Panime nad  kaunistama meie muusi-
kasaali lava.

Ja jõudiski kätte kauaoodatud jõulukuu, 
kõige kiirem ja kõige rõõmsam aeg aastas.
Detsembrikuu esimesel esmaspäeval olid sära-
silmsed Õnnetriinud saalis muinasjutuhommi-
kul, et koos astuda sellesse kaunisse, kauaooda-
tud ja nii põnevasse jõuluaega. Koos süütasime 
esimese advendiküünla. Aitäh, õpetajad Laura 
ja Aili selle toreda muinasjutu eest!
Rohelise Kooli raames vähendasime sel päeval 
majas küttetemperatuuri ja see oli nii hea põhjus 
selga tõmmata maailma kõige ägedamad jõulu-
kampsunid! Eriti armsad olid need kampsunid, 
mis olid jõulukampsuniks muundunud tavalisest 
kampsunist osavate näppude abil.

Iga-aastane heategevuslik jõululaat toimus 
sel aastal 9. detsembril. 
Jõuluvana kingikotti, päkapikkudele laste sus-

side-sokkide jaoks, magusat kohvi kõrvale ja 
niisama maiustamiseks, imeilusaid kaunistusi 
kuuse külge ja koju lauale. Kõike seda ja palju 
muudki oli müügis meie jõululaadal. Lisaks 
“kõik võidavad” jõululoos ja mõnus kohvik.
Oma panuse laudade täitmiseks andsid meie 
maja töötajad, meie lapsed ja paljud vanemad. 
Oleme kõigile kaasalöönud vanematele väga 
tänulikud.
Suured tänud ka kõigile külastajatele, kes laadalt 
meelepärast ostsid ja meid toetasid.
Poole laadatuludest annetasime Eesti Vähi-
haigete Laste Vanemate Liidule.  Head teha on 
hea ja aitamiseks kogunes 400 eurot.

On nii tore, kui sõbrad sind külla kutsuvad!
Loksa kooli 1. a klass ja õpetaja Tuuli kutsusid 
külla Sipelgate rühma. On ju suurem osa 1.a. 
klassi õpilasi endised Sipelgad. Nad esinesid 
meile etendusega “Näljane suss”. Küll see oli 
äge lavastus ja nii tuttavad-vahvad osatäitjad! 
Peale etendust läksime koos kooli spordisaali 
ja kutsusime lisaks kampa veel ka 1. b klassi. 
Teatevõistlused olid põnevad ja kõik segavõist-
konnad väga tublid! Sipelgad olid seda meelt, et 
koolis on ka vahva!

Jõulude eel on eriti tore head teha. Põrnikad 

ja Lepatriinud osalesid üle-eestilises projektis 
”Jõulukaardid hooldekodudele”. Nende val-
mistatud kaardid rõõmustasid Lüganuse valla  
Aa Hooldekodu peret.
Sipelgad valmistasid juba kolmandat aastat 
jõulukaarte Loksa Eakate Kodu elanikele. 
Kaarte tulid appi ühel õhtul meie rühmatuppa 
valmistama ka emad-isad, õed ja vanaemad. 
Enne pühi käisime Loksa Eakate Kodus kü-
las ja viisime selle maja memmedele-taatidele 
jõulurõõmu kohe tubadesse kätte. Oli üllatust, 
imestust ja siirast tänu. Sipelgate päkapikud said 
tänutäheks kopsaka magusakoti.

Viimasel lasteaianädalal enne pühi säras meie 
muusikasaal igal õhtul tuledes. Oli jõulupidude 
aeg. Punase kuuega naerusuine jõulutaat jak-
sas igal õhtul kuulata selgeks õpitud luuletusi-
laule ja  lastega kaasa tantsida. Kommipakk oli 
tal kaasas iga Õnnetriinu lapse jaoks, sest meie 
lasteaias käivad eranditult vaid väga head ja 
tublid lapsed.

Uueks aastaks soovime kõigile rõõmsat meelt! 
Tähistame ju 2025. aastal meie lasteaia 40. sün-
nipäeva.

Sipelgate rühma õpetaja Rita

Jõuluvana tegi pai, nii see aasta otsa sai
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Loksa Gümnaasiumi 
Sügisball

Ja just enne jõuluaega toimus koolis uhke 
Sügisball. See oli täiuslik kombinatsioon 
muusikast, meeleolust ja suupistetest! 
Direktor laulis karaoket, kooli bänd lõi 
laineid ja Saku Õlletehase kingitud Super 
Manki pani peo käima!

Lisaks tublile õppimisele toimub Loksa 
koolis nii palju põnevat. Vaata rohkem 
Loksa Gümnaasiumi Facebooki lehelt ja 
saa ka meie kooli elust osa. 

Detsembrikuu on Loksa Gümnaasiumis olnud 
alati eriline aeg, kuid 2024. aasta on toonud 
kaasa eriti palju põnevaid sündmusi ja tege-
vusi, mis on pälvinud nii õpilaste, lapsevane-
mate kui ka kogukonna tunnustuse. Kool näi-
tas sel kuul, et hooliv koostöö ja nutikas kastist 
välja mõtlemine võivad viia suurepäraste tule-
musteni.

Jõuluetendused ja loovus
Detsembrikuu tipphetkeks olid kindlasti 4.–
12. klasside esitatud jõuluetendused, mille 
ettevalmistus nõudis osalejatelt nii loovust kui 
ka meeskonnatööd. Lavale jõudis mitmeke-
sine kava, alates humoorikatest telesaadete pa-
roodiatest originaalsete telereklaamideni, mille 
õpilased ise kirjutasid ja lavastasid. Koolipere 
sai nautida nutikalt lahendatud lava- ning saali-
kujundust, leidlikku valgustust ning muusikalisi 

katsetusi, mille eest vastutasid kooli tehnika- 
ning muusikahuvilised noored.
“Need etteasted näitasid, et meie koolis kasva-
vad tulevased kunstnikud, loovjuhid ja inno-
vaatorid,” ütles kooli direktor. “Selline kastist 
välja mõtlemine inspireerib meid kõiki!”

Algklasside särav jõulupidu 
Detsembri alguses toimus algklasside jõulu-
pidu, kus teatritrupp esitas erilise etenduse 
pealkirjaga “Vana kapi saladus”. See liigutav ja 
samas humoorikas lugu rääkis sõprusest, jaga-
misest ja pühademaagiast, mis peitub igaühe 
sees. Etendus pälvis publiku sooja vastuvõtu, 
pakkudes nii naeru kui ka sügavamaid mõtte-
hetki. Toredaid etendusi suudavad anda ka juba 
algklasside lapsed ise. Algklassidel käis külas 
Loksa lasteaia Sipelgate rühm, kellele esines 
1. a klass etendusega „Näljane suss“.

Kogukonna kaasamine
Loksa Gümnaasium on detsembris kaasanud ak-
tiivselt ka lapsevanemaid ja kohalikke elanikke. 
Traditsiooniline jõululaat, kus müüdi õpilaste 
valmistatud käsitööd ja maiustusi, meelitas ko-
hale kümneid külalisi. Saadud tulu suunatakse 
kooli arendusprojektide ja õpilaste ühisürituste 
toetuseks.

“See ei ole ainult jõulude aeg, vaid ka hoolimise 
aeg. Meie kogukond on tugev just seetõttu, et 
hoolime ja toetame teineteist,” sõnas kooli hu-
vijuht.

Refleksioon ja koostöö tulevikuks 
Detsembrikuus käis aktiivne arutelu ka koolielu 
arendamise teemadel. Direktor oma jõuluaktuse 
kõnes rõhutas tsitaati eelmise päeva jõulueten-
dusest: “Mida me õppisime, on see, et tegelikult 

ei saa me kõikidest asjadest ette teada. Mis juh-
tub meie koolis, sõltub kõigist meist – õpetaja-
test, õpilastest, vanematest ja kogukonnast. Me 
suudame kooli muuta paremaks, kui me kõik 
panustame.”

Hooliv koostöö ja loov mõtlemine 
Detsembrikuu tegemised näitasid, et siinne koo-
lielu on palju enamat kui lihtsalt koolitunnid 
– see on noorte ja kogukonna arengukoht, kus 
hooliv koostöö ja loov mõtlemine on püsiväär-
tused, mis kannavad vilja.

Loksa Gümnaasiumi pere soovib kõigile 
head uut aastat!

Kooli nimel Loksa Gümnaasiumi direktor 
Argo Aug

Loksa Gümnaasiumis särasid detsembriõhtud õpilaste loovuse 
ja kogukonnatundega
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Miks külastada SA Loksa Sport ujulat ja spordi-
keskust:

Piirkonna parimad hinnad
Praegune hinnatase on võimalik tänu Loksa linnava-
litsuse toele, kes on võtnud enamus ujula kulusid enda 
kanda.

Puhas vesi
Terviseameti tehtud igakuiste proovide põhjal on Loksa 
ujula vesi väga puhas.

Tänud ka ujula klientidele kes hoiavad puhtust ja peavad 
kinni ujula reeglitest. Ning mustuse lisandudes näiteks 

ilma pesemata ujuma mineku puhul peaks vette lisama  
rohkem kloori, mis pole kellegi huvides.

Võimalus nautida privaatsust ja erinevaid sportimis-
võimalusi
Loksa ujula pole üldjuhul ülerahvastatud, ruumi jagub nii 
basseinides ning lisaks ujulale saab sportida ka jõusaalis, 
võimlas ja kardiosaalis.

Loksa Spordikeskus on avatud: E-P kell 9.00-21.00
Ujula tavasaunad on avatud esmaspäevast kolmapäevani 
kell 15.00-21.00 ning reedel ja laupäeval kell 9.00-21.00.

Rohkem infot kodulehelt www.loksasport.ee

Loksa Noortekeskuses pa-
kume ka uuel aastal või-
malust osaleda käsitööringis 
ja kokandusringis “Kodused 
toidud”. Ringid toimuvad 
teisipäeviti ning täpsem 
info on olemas Loksa 
Noortekeskuse facebookis 
ja noortekeskuses.

Käsitööringis on tavaliselt 
lähiajal tuleva tähtpäeva 
teemalised meisterdamised, 
kas isale isadepäevaks, hal-
loweeni kaunistused või 
jõulukingituseks.

Kokandusringis õpitakse 
valmistama koduseid toite. 
Juhendaja Marina õpetab 
tegema võimalikult algsest 
toorainest roogasid, et näi-
data kuidas teha ise kodus 
odavamalt ja maitsvamalt 
süüa. Kui ühel korral on 
tehtud midagi soolast, siis 
teine kord valmib midagi 
magusat. Noortele väga 
meeldib toidu valmistamise 
protsess ning eriti hea meel 
on neil pärast koos laua 
ümber istudes koos maitsta 
enda tehtud roogasid.

Aasta lõpus toimub meil tra-
ditsiooniliselt piparkookide 
küpsetamine, piparkoogid 
valmisid nii ka sellel aastal.

Margit Amer 
Loksa Noortekeskuse 
juhataja

Loksa Noortekeskuses on põnevust

Uus aasta on uus võimalus teha head oma 
tervisele!
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Loksa rühma 2024 aasta viimased kuud olid toi-
mekad ja täis erinevaid sündmuseid.
16.-17. novembril käisid Keorg ja Samuel Jä-
gala Jahedalaagris, mille edukas läbimine tagas 
võimaluse osaleda Jägala Külmalaagris, mis toi-
mus aasta viimasel nädalavahetusel.
Samal ajal toimus teistel Loksa rühma noor-
tel 5. järgu õppelaager Noortekaöö. Suuremad 
noored, kes on juba kõrgemate järkude omani-
kud, tegid selle laagri õnnestumiseks ära suure 
töö ning nende abil tegime väga vajaliku, vahva 
ja kasuliku laagri. Päev algas 5km pikkuse mat-
kaga, mille käigus noored orienteerusid kaardi, 
maastiku ja kompassi järgi, leidsid oma asukoha 
- ja tähistasid markeritega oma teekonna kaardil. 
Edasine tegevus toimus meie metsalaagris erine-
vaid matkatarkuseid õppides. Noored süütasid 
tulepulgaga lõket, kasutades tuletegemiseks eri-
nevaid materjale. Tegime teed gaasi- ja piirituse 
põleti peal. Rääkisime kihilisest riietumisest ja 
erinevate elektrooniliste seadmete- (mobiiltele-
fonid, nutikellad, fotoaparaadid, raadiosaatjad) 
ja nende akude külmataluvusest. Termostega 
metsa toodud supp maitses kõigile hästi. Oma 
tegevustega saime valmis siis, kui hakkas juba 
hämarduma. Meie noortel tuli nüüd sooritada 
matk läbi õhtupimedusega kattunud metsa Lok-
sale tagasi. Loksa Noortekeskuses jätkus meie 
väljaõpe juba tubastes tingimustes. Väga meel-
dis noortele kiirabiõe Merike Tammemäe poolt 
läbi viidud meditsiini õpituba, kus lisaks 5. jär-
gus nõutud oskustele said noored proovida ka 
elustamist. Hiljem toimusid suuremate noorte 
poolt läbi viidud töötoad, et korrata õpitut, või 
vajadusel juurde õppida, sest oli teada, et püha-
päeva hommikul toimub järgutest.
Hea meel on, et päris paljud noored said testi 
sooritatud. Noored, kellel oligi veel liiga vara 5. 
järku taotleda, tegid oma teadmistele kontrolli ja 
nad saavad hiljem testi uuesti sooritada.
04. detsembril toimus Kuusalu koolis Noorte 
Kotkaste Harju maleva pidulik koondus. Oleme 
püüdnud korraldada ülemalevalisi koonduseid 
vähemalt kaks korda aastas. Sellel pidulikul 
sündmusel võtame vastu uusi liikmeid, anname 
noortele sooritatud järgud, hoolsuspaelad, täna-
me noori ja tublimaid noortejuhte. Kuusalus 
said ka Loksa noorkotkad oma sooritatud jär-
gud kätte. Välja anti üks 1. järk ja kaks 2. järku. 
Meie rühma noorkotkale Kevin-Julius Kiviber-
gile omistati 2. järk. Kevin-Julius käis Harju 
malevas kõrgemate järkude eksamil ning soori-
tas edukalt 2. järgu, milleni jõuavad vähesed 
noorkotkad. Lisaks jagati ka erikatsemärke, 
mida said ka meie rühma poisid.
Alati on üks armsamaid hetki uute liikmete 
vastu võtmine ning ka Loksa rühm täienes ühe 
uue noorkotka võrra- tere tulemast meie sekka 
Miko-Marten! Kui uutel noorkotkastel on kõik 
põnevad tegemised alles ees, siis paraku vanu-
sega välja kasvanud noormeestel on saanud kot-
ka tegemised otsa ning ootamas on meeste teod. 

Loksa rühmast saadeti koos teistega uutele väl-
jakutsetele Ranel, Kregor ja Martti. Kohal oli ka 
noorkotkaste peavanem Silver Tamm. Toimus 
Harju Noorte Kotkaste malevapealike vahetus. 
Allan Saukas, Kiilist andis oma kohused edasi 
Mattias Idavainule Kuusalust. Me oleme kasva-
nud viimaste aastatega Eesti kõige suuremaks 
noorte kotkaste ja kodutütarde malevaks - meid 
on kokku üle 1000 noore.
Kodutütarde organisatsioonil on 19. jaanuaril 
93. sünnipäev. Kodutütarde Harju ringkonna 
pidulik koondus toimub 18. jaanuaril. Seal 
saavad oma kõrgemad järgud kätte ka Loksa 
rühma kodutütred. 
15. detsembri hommikul sõitsime Anija mõisa, 
et pidada maha üks vahva Talvepäev noore-
matele. Juba aastaid on traditsiooniks, et Harju 
malev lõpetab kalendriaasta ära Talvepäeva-
ga, kus toimub erinevaid töötubasid, mänge, 
meisterdamisi ning enne koju minemist jõuab 
sinna ka jõuluvana.
Loksa rühmal on aga kombeks teha enne pühi 
oma pidulik koondus, kus tunnustame ja täname 
kõiki oma liikmeid. Sellel aastal kogunesime 
noortekeskusesse 21. detsembril, et vaadata ta-
gasi lõppevale aastale ning süüa koos maitsvat 
torti.
Kui meie kõik mõnulesime veel pühade mõjus, 
siis Keorg ja Samuel läksid ennast proovile 
panema ekstreemsetesse tingimustesse Jägala 
Talvelaagrisse.
Jaheda- ja Külmalaager kätkevad endas ellu-
jäämise oskuseid meie kliimas erinevatel 
aastaaegadel. Kogu õppe edukalt läbinutele 
omistatakse vastav embleem ja tunnistus. Kui 
väga lühidalt öelda, siis need noormehed ja 
neiud on suutlikud erinevates rasketes oludes 
leidma lahendusi, mis aitab neil ja nende 
kaaslastel hakkama saada ja ellu jääda.

Meie poiste mõtted laagrist
Samuel: „Kuna eelmine aasta sai laagris juba 
korra käidud, siis arvasin, et tean täpselt mis 
toimuma hakkab. Kohale jõudes olin aga väga 
üllatunud. Suur vahe oli loomulikult ilmas, lund 
polnud kohe mitte kuskil, ilm oli muidugi selle 
võrra kuivem ka. Kõik tegevused olid omamoo-
di erilised ja sain palju uusi kogemusi. Katse 
sain ka korralikult sooritatud ja laagri lõpus ula-
tati pidulikult embleem ka kätte. Väga lahe ela-
mus, laager, mis on tõesti omamoodi eriline!“
Keorg: „Jägala külma laager on kindlasti üks 
kõige raskem ja seiklusrikkam laager kus ma 
käinud olen. Seal õpetatakse meile külmas 
üksinda hakkama saamist ja üle elamist. Laag-
ris saime ehitada oma varju alused ja nende 
all magada. Minu jaoks kõige raskem osa oli 
füüsiline töö, laagris pidime palju jooksma ja 
tööd tegema. Pärast nelja päeva metsas oli koju 
jõudmine nagu uuesti sündimine. Laagri üle 
elamiseks on kindlasti vaja väga tugevat ja sel-
get mõtteviisi. Ma lähekain sinna laagrisse hea 

meelega iga aasta uuesti, sest kogemused ja os-
kused mida ma sealt olen omandanud tulevad 
mulle kindlasti tulevikus kasuks.“

Võime uhked olla nende poiste üle, sest emb-
leemi, mis näitab, et oled edukalt läbinud selle 
laagri, ei saa tihti kõik, kes laagri läbi teevad.
Tagasi vaadates aastale 2024 võime öelda, et oli 
tegus ja saavutusterikas aasta. Saime tunda või-
durõõmu nii Harju maakonnas kui ka vabariigis. 
Meie rühm täienes uute noortega ning kuigi oli 
ka arvestatav arv vanusega välja läinud noori, 

siis oleme arvult suurenenud. Meil on traditsioo-
ni jätkav komme, et suuremad noored õpetavad 
ja toetavad nooremaid ning see on meile suureks 
abiks ja motivatsiooniks jätkata isamaalise kas-
vatuse andmist Loksal, sest lõppenud aastasse 
jäi ka Loksa rühma järjepideva tegutsemise 25. 
aastapäeva tähistamine.
Täname kõiki noori, lapsevanemaid ja sõpru!
Tegusat, edukat, õnnelikku ja head uut aastat!

Margit, Tarmo ja Kristo
Loksa rühma juhid

Loksa NK ja KT rühma 2024 aasta viimaste kuude tegemised
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Sügav kaastunnet Mailile kalli poja 

Kert Makuhini
lahkumise puhul

Reet, Ljudmilla Kaljumäe, Heli, Naima

Kinnisvara müük
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel 
linna omandis olevate kinnisasjade müüki vastavalt 18.12.2020 
vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasu-
tamise ja käsutamise kord“.
n Tööstuse tn10, katastritunnus 42401:001:0184, pindala 2924 
m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20 €/m² 
n Tööstuse tn 12, katastritunnus 42401:001:0185, pindala 5897 
m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² 
n Uus tn 5b, katastritunnus 42401:001:0182, pindala 2373 m², 
sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² .
n Uus tn 5c, katastritunnus 42401:001:0183, pindala 1769 m², 
sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m². 
n Lõuna tn 2b, katastritunnus 42401:001:0175, pindala 1694 
m², sihtotstarve elamumaa,  enampakkumise alghind 18 €/m².
n Lõuna tn 2c, katastritunnus 42401:001:0178, pindala 1510 
m², sihtotstarve elamumaa, enampakkumise alghind 18 €/m².
n Lõuna tn 2d, katastritunnus 42401:001:0179, pindala 327 m², 
sihtotstarve elamumaa, enampakkumise alghind 18 €/m² .
n Papli tn 1a, katastritunnus 42401:001:0118, pindala 1645 m², 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa, enampakkumise alghind 30 €/
m².

n Rahu tn 3a, katastritunnus 42401:001:0208, pindala 1160 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%;
n Rahu tn 5a, katastritunnus 42401:001:0204, pindala 954 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%;
n Rahu tn 9a, katastritunnus 42401:001:0211, pindala 571 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%;
n Rahu tn 11a, katastritunnus 42401:001:0206, pindala 908 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%;
n Rahu tn 27a, katastritunnus 42401:001:0202, pindala 1323 
m², sihtotstarve elamumaa 100%.
n Mere tn 14a, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0171  re-
gistriosa 23884350, pindala 10 500 m2, sihtotstarve üldkasuta-
tav maa 100%, alghinnaga 25 €/m²;
n Mere tn 14b, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0173, re-
gistriosa 23884150, pindala 5996 m², sihtotstarve üldkasutatav 
maa 100%, alghinnaga 25 €/m².

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kir-
jalikult 30.01.2025 hiljemalt kella 10:00-ks aadressil Tallinna tn 
45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digi-
taalselt allkirjastatult.

Kirjalike pakkumiste avamine toimub 30.01.2025 kell 10.30 Lok-
sa linnavalitsuse saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja 

nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Täpsem info: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku 
enampakkumise
n Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, registri-
osa 10028802) Loksa linnas, pindalaga 14383 m², sihtotstarve 
elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muutmine ja kinnistu ja-
gamine. Enampakkumise alghind 143 000 eurot. Kinnistu asub 
looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, piirneb mereäärse park-
metsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega 
liitumise võimalus.
Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kir-
jalikult 30.01.2025 hiljemalt kella 11.00-ks aadressil Tallinna tn 
45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile haljastus@loksa.ee 
digitaalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine 30.01.2025 kell 11.30 Loksa linna-
valitsuse saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja nõuete-
kohaselt esitatud pakkumised.

Rohkem infot: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

LOKSA MUUSIKAKOOL 
VÕTAB VASTU UUSI ÕPILASI!

TULE JA ÕPI MUUSIKAT! 

Helista kohe tel.5164424


